
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

         SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2016.gada 6.oktobrī     Nr.23 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Brigita Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Rpmančuka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne - komandējumā  

                            Rēzeknes novada domes deputāti: Natālija Stafecka, Igors Kolosovs - 

pamatdarbā 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 6.oktobra noteikumu Nr.23 “Par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu apsekošanu Rēzeknes novadā” 

apstiprināšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumā “Par publisku 

izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi un dokumentu 

apstiprināšanu” 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 “Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā 

dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

4. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmumā “Par 

grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.Pielikumā” 

5. Par izglītības iestāžu vadītāju algas likmju noteikšanu 

6. Par dzīvokļa īpašuma “..”-(..), Vērēmu pagastā, izsolē nosolītās cenas samaksas 

termiņa pagarināšanu 

7. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S309HD – pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai N. S. 

9. Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai J. V. 

10. Par nekustamā īpašuma “Izgāztuve” Ozolaines pagastā pirkšanu 

11. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Audriņu pagasta pārvaldē 

12. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu pagasta pārvaldē 

13. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē 

14. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ilzeskalna pagasta pārvaldē 

15. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienībā 

“Lūznavas muižas komplekss” 

16. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nagļu pagasta pārvaldē 

17. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagasta pārvaldē 

18. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ozolaines pagasta pārvaldē 

19. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ozolmuižas pagasta pārvaldē 

20. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rikavas pagasta pārvaldē 

21. Par 2007.gada 22.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.9 izbeigšanu ar J. P. 

Griškānu pagastā 

22. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.75 ar S. 

Č. Kantinieku pagastā 

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumā “Par zemes 

vienību piekritību pašvaldībai” 

24. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. R. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 006 0025, 7888 006 0026, 7888 006 0027 1/2 domājamo daļu 

Silmalas pagastā 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0017 sadali Griškānu 

pagastā 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0864 sadali Griškānu 

pagastā 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ūgaiņi” 

Ozolaines pagastā 

28. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

29. Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu 

30. Par dzīvojamās telpas īres līguma atzīšanu par izbeigtu ar D. Č. Kaunatas pagastā 

31. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A.P. Stružānu pagastā 

32. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G.Z. Stružānu pagastā 

33. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 



3 

34. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 6.oktobra sēdes darba kārtību 

(1.–34.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 6.oktobra noteikumu Nr.23 “Par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu apsekošanu Rēzeknes novadā” 

apstiprināšanu 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Meliorācijas 

likuma 22.
2
 panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.73 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 6.oktobra noteikumus Nr.23 “Par 

pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu apsekošanu Rēzeknes 

novadā” (noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2016.gada 7.oktobrī. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt noteikumu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumā “Par publisku 

izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi un dokumentu 

apstiprināšanu”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 5., 7., 8.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  



4 

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija lēmumā “Par publisku izklaides un 

svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisijas izveidi un dokumentu apstiprināšanu” 

(pieņemts Rēzeknes novada domes 2014.gada 15.maija sēdē (protokols Nr.12, 3.§); ar 

grozījumiem, kas izdarīti Rēzeknes novada domes 2015.gada 7.maija sēdē (protokols Nr.10, 

4.§)) šādu grozījumu: 

 

1.punktā apstiprināt publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 

komisijas sastāvā komisijas priekšsēdētāja vietnieku Juridiskās un lietvedības nodaļas juristu 

Oskaru Vasiļjevu. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma “Par 

izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” pielikumā Nr.1 “Pirmsskolas bērnu ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.augusta lēmuma 

“Par izglītojamo ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” (protokols Nr.19, 1.§) pielikumā Nr.1 “Pirmsskolas bērnu 

ēdināšanas vidējās izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” šādus grozījumus: 

 

1.1. izteikt punktu “Griškānu PII” šādā redakcijā: 

“Griškānu PII Līdz 2 gadus veciem bērniem 0,19 0,36 0,19 - 0,74 

3 gadus veciem un vecākiem bērniem 0,24 0,44 0,21 - 0,89” 

 

1.2. izteikt punktu “Silmalas PII” šādā redakcijā: 

“Silmalas PII Līdz 2 gadus veciem bērniem 0,13 0,52 0,21 - 0,86 

3 gadus veciem un vecākiem bērniem 0,16 0,60 0,24 - 1,00” 

 

2. Grozījumi piemērojami no 2016.gada 1.septembra. 

 

4. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmumā “Par 

grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.Pielikumā”  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 



5 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izdarīt Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra lēmumā “Par grozījumu Rēzeknes 

novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta 

darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.Pielikumā” (protokols Nr.22, 2.§) 

šādu grozījumu: 

 

3.punktā aizstāt vārdu “septembra” ar vārdu “oktobra”. 

  

5. § 

Par izglītības iestāžu vadītāju algas likmju noteikšanu  
(Ziņo G.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rēzeknes 

novada domes 2016.gada 4.augustā apstiprinātās Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju amata vienības un algas likmes (protokols Nr. 17, 5.§) 

15.punktu, kā arī Maltas vidusskolas skolas padomes 2016.gada 8.septembra sēdes ierosinājumu 

(protokols Nr.1) un Nautrēnu vidusskolas skolas padomes 2016.gada 16.septembra sēdes 

ierosinājumu (protokols Nr.1), ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātiem Vinerai 

Dimperei un Anitai Ludboržai jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Noteikt šādas izglītības iestāžu vadītāju algas likmes:  

1.1.  Maltas vidusskolas direktorei – EUR 1500,00; 

1.2.  Nautrēnu vidusskolas direktorei – EUR 1160,00. 

2. Lēmums piemērojams ar 2016.gada 1.septembri.  

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma “..”- (..), Vērēmu pagastā, izsolē nosolītās cenas samaksas 

termiņa pagarināšanu  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 21.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.16, 16.§), Vērēmu pagasta pārvaldes paziņojumu par nosolītās cenas samaksu, S. 

Č. 2016.gada 20.septembra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

noteikt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā dzīvokļa īpašuma “..” – (..), Vērēmu 

pagasts, kadastra numurs (..), izsolē nosacītās cenas samaksas termiņu līdz 2016.gada 

21.decembrim. 

 

7. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S309HD – pārdošanu atkārtotā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo S.Frančenko) 



6 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 4.daļu, 9.panta trešo 

daļu, “Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma” 32. panta 1. daļu, ņemot vērā SIA 

''Strūžānu siltums'' 2016. gada 10.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Atzīt 2016.gada 1.septembra izsoli par nenotikušu, jo nepieteicās neviens pretendents. 

2. Nodot atsavināšanai SIA “Strūžānu siltums'' piederošo kustamo mantu – pasažieru 

autobusu SETRA S309HD, 1999.gada izlaidums, VIN-WKK30900001030396, 

tehniskās pases Nr. AE 0990496, valsts reģistrācijas Nr. HH4649, pamatlīdzekļa 

uzskaites kartiņas Nr.25, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

3. Noteikt nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 80% apmērā no pirmās izsoles 

sākumcenas, EUR 8800,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) pasažieru 

autobusa SETRA S309HD (valsts reģistrācijas Nr. HH4649, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartiņas Nr.25), pasažieru autobuss atrodas SIA ''Strūžānu siltums'' katlu mājā 

“Siltumiņš”, Strūžāni, Strūžānu c., Rēzeknes novads, LV-4643. 

4. Komisijai saskaņā ar 2016.gada 27.jūnija rīkojumu Nr. 1.2/50 izsoles organizēšanai 

izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai N. S. 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi N. S. 2015.gada 23.novembra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), platība 2,26 ha, nodošanu atsavināšanai N. S. 

(lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 2,26 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētāja – Olga Muravjova, Sakstagala pagasta pārvaldes vadītāja; 

  komisijas locekļi: Arvīds Baranovskis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists; 

 Ingrīda Mažāne, Sakstagala pagasta 1.bibliotēkas vadītāja. 



7 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 2,26 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai J. V.  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Izskatījusi J. V. 2016.gada 24.februāra atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un 

trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1.   Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), platība 2,16 ha, nodošanu atsavināšanai J. V. (lēmums 

pievienots). 

2.  Izveidot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 2,16 ha, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs – Aivars Lukša, Stoļerovas pagasta pārvaldes vadītājs; 

  komisijas locekļi:  Anna Matisāne, Stoļerovas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede; 

 Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3.  Uzdot nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.(..), platība 2,16 ha, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Izgāztuve” Ozolaines pagastā pirkšanu 
 (Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Lai nodrošinātu Atkritumu apsaimniekošanas likumā un Ministru kabineta 2011.gada 

27.decembra noteikumos Nr.1032 “Atkritumu poligonu ierīkošanas, atkritumu poligonu un 

izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi” noteikto pašvaldības 

funkciju izpildi, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

15.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1. un 3.punktu, 8.pantu, 2015.gada 28.aprīļa zemes nomas līguma 

Nr.8.7.1/357 1.6., 1.7., 4.1.4., 4.1.5.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pirkt nekustamo īpašumu “Izgāztuve”, kas atrodas Ozolaines pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7876 004 0081, un sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 004 0075, platība 2,36 ha. 

2. Noteikt, ka 1.punktā minētais nekustamais īpašums tiek izmantots, lai nodrošinātu 

Atkritumu apsaimniekošanas likumā un Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra 



8 

noteikumos Nr.1032 “Atkritumu poligonu ierīkošanas, atkritumu poligonu un 

izgāztuvju apsaimniekošanas, slēgšanas un rekultivācijas noteikumi” noteikto 

pašvaldības funkciju izpildi. 

3. Noteikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma cenu 6576,20 euro (seši tūkstoši 

pieci simti septiņdesmit seši euro 20 centu). 

4. Segt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma maksu no Rēzeknes novada 

pašvaldības Vides aizsardzības fonda līdzekļiem, pamatojoties uz atsevišķu Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes lēmumu. 

5. Izveidot 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pārņemšanas komisiju šādā sastāvā: 

  komisijas priekšsēdētājs –  Jānis Troška, Rēzeknes novada pašvaldības 

izpilddirektors; 

  komisijas locekļi:  Terēzija Kruste, Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides 

aizsardzības speciāliste; 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste; 

Edgars Blinovs, Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes vadītājam Edgaram 

Blinovam noslēgt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar N. N. un 

veikt visas darbības Rēzeknes novada pašvaldības īpašuma tiesību uz nekustamo 

īpašumu nostiprināšanai zemesgrāmatā. 

7. Segt ar Rēzeknes novada pašvaldības īpašuma tiesību uz 1.punktā minēto nekustamo 

īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā saistītos izdevumus. 

 

11. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Audriņu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Audriņu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt Audriņu pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksu šādiem pakalpojumiem: 

Nr. Pakalpojuma 
 Cena 

PVN 
Cena ar  

 

Mērvienība bez PVN PVN Piezīmes  

p. 

k. veids (euro) 

 

 
(euro) (euro) 

 
 

     
 

       
 

1. Pirts apmeklējums euro/cilv. 3.00  3.00 

Nav PVN 

maksātāja 
 

2. 

Kultūras nama 

ieejas biļetes euro/cilv. 1.50  1.50 

Nav PVN 

maksātāja 
 

3. 

Kultūras nama 

telpu nomas maksa 

(vienreiz.pasāk.) euro/h 3.00  3.00 

Nav PVN 

maksātāja 

 

4. 

Automašīnas 

Hyundai TRAJET 

izmantošana 

 

euro/km 

 

0.51  

 

0.51 

Nav PVN 

maksātāja 

 



9 

5. 

Automašīnas 

Hyundai TRAJET 

izmantošana 

(gaidīšanas režīms) euro/h 4.70  4.70 

Nav PVN 

maksātāja 

 

6. 

Automašīnas VW 

TRANSPORTER 

izmantošana 

 

euro/km 

 

0.66  

 

0.66 

Nav PVN 

maksātāja 

 

7. 

Automašīnas VW 

TRANSPORTER 

izmantošana 

(gaidīšanas režīms) euro/h 5.00  5.00 

Nav PVN 

maksātāja 

 

8. 

Traktora MTZ 82 

izmantošana euro/h 19.50  19.50 

Nav PVN 

maksātāja 
 

9. 

Traktora Belarus 

1025.4 

izmantošana: 

-ar piekabi 

-ar lāpstu 

-ar pļaujmašīnu 

 

 

 

euro/h 

euro/h 

euro/h 

 

 

 

20.90 

25.24 

24.90  

20.90 

25.24 

24.90 

Nav PVN 

maksātāja 
 

 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa lēmuma “Par transportlīdzekļu nomas 

maksu, telpu īres maksas un citu pakalpojumu maksas apstiprināšanu Audriņu 

pagastā” (protokols Nr.8, 39.§) 1.p., 2.3. apakšpunktu, 3.p., 4.p., 5.p.; 

2.2. Rēzeknes novada domes 2015.gada 5.februāra lēmumu “Par traktora Belarus 

pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Audriņu pagastā” (protokols Nr.3, 7.§); 

2.3. Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu “Par Audriņu kultūras 

nama pasākuma biļešu cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.26, 13.§). 

 

12. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Dricānu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē K.Melnis, S.Šķesters, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri apstiprināt šādus Dricānu pagasta pārvaldes maksas 

pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Automašīnas 

HYUNDAI 

TUCSON 

izmantošana 

euro/km 0.36 0.08 0.44  

2. Automašīnas 

HYUNDAI 

euro/h 2.16 0.45 2.61  



10 

TUCSON gaidīšanas 

režīms 

3. Vieglās automašīnas 

piekabes noma 

euro/dien-

naktī 

5.79 1.21 7.00  

4. Traktora MTZ-82 

izmantošana 

euro/h 9.96 2.09 12.05  

5. Kanalizācijas akas 

izsūknēšana un 

transportēšana (10 t) 

euro/h 16.93 3.56 20.49  

6. Veļas mazgāšana, 

žāvēšana un 

gludināšana 

euro/kg 1.36 0.29 1.65  

7. Dušas izmantošana 1 

cilvēkam (30 min.) 

euro/cilv. 1.45 0.30 1.75  

8. Kultūras nama lielās 

zāles telpu noma 

euro/h 5.55 1.17 6.72  

9. Kultūras nama mazās 

zāles telpu noma 

euro/h 1.35 0.28 1.63  

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem:  

2.1. Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.marta lēmuma “Par telpu nomas maksas, 

transportlīdzekļu nomas maksas, komunālo pakalpojumu un biroja pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu Dricānu pagastā” 1.1., 1.2. un 1.3. apakšpunktu un 2., 3.,4 un 

5.punktu (protokols Nr.7, 7.§);  

2.2. Rēzeknes novada domes 2015.gada 21.maija lēmumu “Par pašvaldības turējumā 

esošo transportlīdzekļu maksas pakalpojumu un citu maksas pakalpojumu 

izcenojuma apstiprināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.11, 4.§).  

 

13. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Griškānu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt Griškānu pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Autobusa Mercedes 

Sprinter izmantošana 

euro/km 0,63 0,13 0,76  

2. Autobusa Mercedes 

Sprinter gaidīšanas 

režīms 

euro/h 5,73 1,20 6,93  

3. Automašīnas Kia 

Sportage 

euro/km 0,80 0,17 0,97  



11 

izmantošana 

4. Automašīnas Kia 

Sportage gaidīšanas 

režīms 

euro/h 

 

5,95 

 

1,25 7,20  

5. Autogreidera 

izmantošana (ceļu 

greiderēšana) 

euro/km 28,08 5,90 33,98  

6. Autogreidera 

izmantošana (sniega 

tīrīšana) 

euro/km 20,63 4,33 24,96  

7. Griškānu kultūras 

nama lielās zāles 

noma 

euro/h 7,78 1,63 9,41  

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmumu “Par pakalpojumu sniegšanu 

Griškānu pagastā” (protokols Nr.7, 8.§) 5.punkta 5.4. un 5.5. apakšpunktus;  

2.2. Rēzeknes novada domes 2016.gada 17.marta lēmumu “Par pakalpojumu maksas 

apstiprināšanu Griškānu pagasta pārvaldē” (protokols Nr. 7, 13.§). 

 

14. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ilzeskalna pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas saskaņojumu, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gad 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri apstiprināt Ilzeskalna pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. 
Tautas nama lielās 

zāles noma 
euro/h 4,58 - 4,58 

Nav PVN 

maksātāja 

2. 
Tautas nama mazās 

zāles noma 
euro/h 3,06 - 3,06 

Nav PVN 

maksātāja 

3. 

Ilzeskalna 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

virtuves un zāles 

noma 

euro/h 3,68 - 3,68 

Nav PVN 

maksātāja 

4. 

Ilzeskalna 

pirmsskolas 

izglītības iestādes 

zāles noma 

euro/h 1,66 - 1,66 

Nav PVN 

maksātāja 

5. 
Autotransporta VW 

Transporter, valsts 
euro/km 0,39 - 0,39 

Nav PVN 

maksātāja 



12 

Nr.JK359 

izmantošana 

6. 

Autotransporta VW 

Transporter, valsts 

Nr.JK359 

izmantošana 

(dīkstāve) 

euro/h 3,76 - 3,76 

Nav PVN 

maksātāja 

7. 

Autotransporta VW 

Crafter, valsts 

Nr.JH2510 

izmantošana 

euro/km 0,53 - 0,53 

Nav PVN 

maksātāja 

8. 

Autotransporta VW 

Crafter, valsts 

Nr.JH2510 

izmantošana 

(dīkstāve) 

euro/h 5,64 - 5,64 

Nav PVN 

maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.septembra  lēmumu 

“Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 

apstiprināšanu Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr. 21, 8.§). 

 

15. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienībā 

“Lūznavas muižas komplekss”  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Lūznavas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt Lūznavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienības “Lūznavas muižas komplekss” maksas pakalpojumu izcenojumus 

šādiem pakalpojumiem: 

Nr.

p. 

k. 

Pakalpojuma 

veids 

Apmeklētāju 

kategorija/ 

rādītājs 

Mērvie- 

nība 

Cena  

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena  

ar 

PVN 

(euro) 

1. Muižas un parka apmeklējums  

1.1 Muižas, 

muižas 

ekspozīciju un 

izstāžu, 

kapelas 

apmeklējums 

Pieaugušie 1 biļete 1,24 0,26 1,50 

 -Skolēni (vecumā no 7 

g. līdz 18 g.); 

-Studenti; 

-Pensionāri 

1 biļete 0,83 0,17 1,00 

 Ģimenes: 

(2 pieaugušie un bērni 

vecumā no 7 g. līdz 14 

g.) 

Ģimenes 

biļete 

3,31 0,69 4,00 

 -Pirmsskolas vecuma  Bezmaksas   



13 

bērni līdz 7 gadu 

vecumam; 

- Grupas pavadoņi, 

max.2 (ja grupā ir 

vismaz 20 cilvēki); 

-Personas ar 

invaliditāti, bāreņi un 

bez vecāku gādības 

palikuši bērni, dienas 

aprūpes centra, krīzes 

centra un 

internātskolas 

audzēkņi, kā arī 

psihosociālās 

rehabilitācijas centra 

audzēkņi un tos 

pavadošās personas 

(uzrādot statusu 

apliecinošu 

dokumentu);  

- Plašsaziņas līdzekļu 

pārstāvji, kas 

atspoguļo muižas 

norises; 

- Draudzes locekļi 

dievkalpojumu dienā  

1.2 Individuāls 

muižas, muižas 

ekspozīciju un 

izstāžu, 

kapelas 

apmeklējums 

darbinieka 

pavadībā 

Pieaugušie 1 biļete 2,07 0,43 2,50 

1.3 Lūznavas 

muižas parka 

apmeklējums 

  Bezmaksas   

2. Grupu ekskursijas gida – stāstnieka pavadībā (1-1,5 st. garumā, grupā ne 

vairāk kā 40 pers.) 
 

2.1 Ekskursijas 

cilvēku 

grupai 

muižas ēkā 

un “mazais 

loks” pa 

muižas 

parku  

Cilvēku grupa līdz 

10 cilvēkiem 

Grupas biļete 13,22 2,78 16,00 

 Katrs nākamais 

apmeklētājs: 

- Pieaugušie; 

- Skolēni (vecumā 

no 7 g. līdz 18 g.), 

studenti, pensionāri 

 

 

1 biļete 

1 biļete 

 

 

1,24 € 

0,83 € 

 

 

0,26 

0,17 

 

 

1,50 

1,00 

2.2 Ekskursijas 

cilvēku 

grupai 

muižas ēkā 

un “mazais 

Cilvēku grupa līdz 

10 cilvēkiem 

Grupas 

biļete 

20,66 4,34 25,00 



14 

loks” pa 

muižas 

parku 

(angļu un 

vācu 

valodā) 

2.3 Ekskursijas 

cilvēku 

grupai pa 

Lūznavas 

muižas 

parku (vides 

izziņas 

taka) 

Cilvēku grupa līdz 

10 cilvēkiem; 

Katrs nākamais 

apmeklētājs: 

- Pieaugušie 

- Skolēni (vecumā 

no 7 g. līdz 18 g.), 

studenti, pensionāri 

Grupas biļete 

 

 

 

1 biļete 

1 biļete 

13,22 

 

 

 

1,24 

0,83 

2,78 

 

 

 

0,26 

0,17 

16,00 

 

 

 

1,50 

1,00 

2.4 Degustācija 

parkā (uz 

ugunskura 

vārītā 

“Melnā 

dīķa” zivju 

zupa vai 

“Saldā 

ķīseļzupa” 

muižkungu 

Kerbedzu 

gaumē)  

Cilvēku grupai līdz 

15 cilvēkiem 

 

Katrs nākamais 

cilvēks 

Grupas biļete 

 

 

1 porcija 

24,79 

 

 

1,65 

5,21 

 

 

0,35 

30,00 

 

 

2,00 

3. Telpu noma semināriem, konferencēm, svinīgām norisēm  

3.1 Sarkanās 

zāles noma 

(iekļaujot 

aprīkojumu) 

 1 h 20,66 4,34 25,00 

3.2 Konferenču, 

semināru 

telpu noma 

(iekļaujot 

telpu 

iekārtošanu 

un 

aprīkojumu) 

Semināra norise līdz 2 h 1 h 16,53 3,47 20,00 

3.3 Konferenču, 

semināru 

telpu noma 

(iekļaujot 

aprīkojumu) 

Semināra norise 3 un 

vairāk stundas 

1 h 12,40 2,60 15,00 

3.4 Rēzeknes 

novada 

pašvaldība, 

tās iestādes 

(semināru, 

konferenču, 

pieņemšanu 

rīkošanai) 

  Bezmaksas   



15 

4. Citi pakalpojumi  

4.1 Kāzu taka Lūznavas muižas parkā Grupas 

biļete 

41,32 8,68 50,00 

4.2 Kāzu fotosesija (ar individuālo 

fotogrāfu) 

fotosesija 12,40 2,60 15,00 

4.3 Foto sesija (ar muižas fotogrāfu) fotosesija 41,32 8,68 50,00 

4.4 Individuālā fotosesija fotosesija 8,26 1,74 10,00 

4.5 Radoši izzinošā 

darbnīca/meistarklase/nodarbība 

skolēnu grupas, ekskursiju grupas līdz 

30 cilvēkiem (nodarbības ilgums 1 h) 

Grupas 

biļete 

41,32 8,68 50,00 

4.6 Aktīvās atpūtas trase “Sikspārņu trase” 

Lūznavas muižas parkā, skolēnu grupas, 

ekskursiju grupas līdz 20 cilvēkiem 

(ilgums līdz 2 h),  

katrs nākamais dalībnieks 

Grupas 

biļete 

1 biļete 

41,32 

 

2,07 

8,68 

 

0,43 

50,00 

 

2,50 

4.7 Suvenīrkonfekte “Gotiņa” Lūznavas 

mūzā 

1 gab. 0,17 0,03 0,20 

4.8 Kafija Lūznavas Mūzā 1 tase 1,24 0,26 1,50 
4.9 Tēja Lūznavas Mūzā 1 tase 0,83 0,17 1,00 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2015.gada 1.oktobra lēmumu “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes struktūrvienības – Lūznavas 

muižas kompleksa maksas pakalpojumu cenrāža 2015.-2016.gadam apstiprināšanu” 

(protokols Nr.21, 7.§). 

 

16. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nagļu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas saskaņojumu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gad 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt Nagļu pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Tautas nama telpu 

noma 

euro/h 2,73 - 2,73 Nav PVN 

maksātāja 

2. 

Daudzfunkcionālā 

sabiedrisko resursu 

centra zāles noma 

euro/h 1,95 - 1,95 

Nav PVN 

maksātāja 

3. 

Daudzfunkcionālā 

sabiedrisko resursu 

centra nedzīvojamo 

euro/m
2
 

(dienā) 
0,03 - 0,03 

Nav PVN 

maksātāja 



16 

telpu noma 

4. 

Autotransporta 

Mercedes Benz 

Sprinter 516, valsts 

Nr. HN 4814 

izmantošana 

euro/km 
0,44 - 0,44 

Nav PVN 

maksātāja 

5. 

Autotransporta 

Mercedes Benz 

Sprinter 516, valsts 

Nr. HN4814 

izmantošana 

(dīkstāve) 

euro/h 
3,98 - 3,98 

Nav PVN 

maksātāja 

6. 

Autotransporta 

Mitsubishi 

Outlander, valsts 

Nr.GP 6310 

izmantošana 

euro/km 
0,44 - 0,44 

Nav PVN 

maksātāja 

7. 

Autotransporta 

Mitsubishi 

Outlander, valsts 

Nr.GP 6310 

izmantošana 

(dīkstāve) 

euro/h 
2,86 - 2,86 

Nav PVN 

maksātāja 

8. 

Autotransporta GAZ 

3307, valsts Nr. 

AT5045 

izmantošana 

euro/h 
22,08 - 22,08 

Nav PVN 

maksātāja 

9. 

Traktora MTZ82, 

valsts Nr. T4585LL 

izmantošana 

euro/h 
21,32 - 21,32 

Nav PVN 

maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējošiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.aprīļa lēmumu “Par transportlīdzekļu 

pakalpojumu un nedzīvojamo telpu nomas maksas tarifu apstiprināšanu Nagļu 

pagastā” (protokols Nr. 7, 24.§); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.jūlija lēmumu “Par Tautas nama un Nagļu 

skolas telpu nomas maksas pakalpojumu apstiprināšanu Nagļu pagastā” (protokols 

Nr. 15, 6.§). 

 

17. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Nautrēnu pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Nautrēnu pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 



17 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri apstiprināt Nautrēnu pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p. 

k. 

Pakalpojumu veids Mērvienība Cena 

(euro) bez 

PVN 

Piezīmes 

1. Greidera DZ 

pakalpojumi 

(greiderēšana) 

euro/h 

 

13.50 Nav PVN maksātāja 

2. Greidera DZ 

pakalpojumi (sniega 

tīrīšana) 

euro/h 18.00 Nav PVN maksātāja 

3. Traktora Belarus 1025 

pakalpojumi (sniega 

tīrīšana) 

euro/h 15.50 Nav PVN maksātāja 

4. Telpu noma Nautrēnu 

vidusskolas ēdnīcā 

euro/h 

 

4.50 Nav PVN maksātāja 

5. Telpu noma sporta hallē - 

kultūras namā 

euro/h 

 

7.50 Nav PVN maksātāja 

6. Nautrēnu vidusskolas 

dienesta viesnīcas 

pakalpojumi 

1 cilv.euro/dienn. 5.50 Nav PVN maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējošiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmuma “Par pakalpojumu sniegšanu 

Nautrēnu pagastā” (protokols Nr.7, 7.§) 5.5. apakšpunktu; 

2.2. Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmuma “Par pakalpojumu maksu 

apstiprināšanu Nautrēnu pagastā” (protokols Nr.5., 27.§) 2.1. un 2.2.apakšpunktu. 

 

18. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ozolaines pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolaines pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītajās 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt Ozolaines pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksu šādiem pakalpojumiem: 

Nr.

p. 

k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Vieglās automašīnas 

HYUNDAI Terracan 

izmantošana 

euro/km 0.76 - 0.76 Nav PVN 

maksātāja 

2. Vieglās automašīnas 

HYUNDAI Terracan 

izmantošana 

euro/h 5.08 - 5.08 Nav PVN 

maksātāja 



18 

(gaidīšanas režīms) 

3. Mikroautobusa 

Caravelle izmantošana 

euro/km 0.53 - 0.53 Nav PVN 

maksātāja 

4. Mikroautobusa 

Caravelle izmantošana 

(gaidīšanas režīms) 

euro/h 3.82 - 3.82 Nav PVN 

maksātāja 

5. Traktora VALTRA 

6200 izmantošana  

euro/h 24.53 - 24.53 Nav PVN 

maksātāja 

6. Traktora VALTRA 

T133H izmantošana 

euro/h 30.55 - 30.55 Nav PVN 

maksātāja 

7. Tautas nama telpu 

noma 

euro/h 4.68  4.68 Nav PVN 

maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumu “Par transportlīdzekļu 

pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā” (protokols Nr.10, 12.§); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumu “Par transportlīdzekļa 

pakalpojuma izmaksu apstiprināšanu Ozolaines pagastā” (protokols Nr.23, 

14.§); 

2.3. Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.jūlija lēmumu “Par autobusa pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu Ozolaines pagastā” (protokols Nr.14, 2.§); 

2.4. Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu “Par telpu nomas maksas 

un tarifu noteikšanu Ozolaines pagastā” (protokols Nr. 15, 8.§). 

 

19. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Ozolmuižas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē M.Švarcs, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2016.gada 15.septembra ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas vadītājas saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.decembri, apstiprināt Ozolmuižas pagasta pārvades maksas 

pakalpojumu izcenojumus šādiem pakalpojumiem: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma 

veids 

Mērvienība Cena 

bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

Piezīmes 

1. Kravas automašīnas GAZ-

53 izmantošana 

euro/km 0.77   Nav PVN 

maksātāja 

2. Traktora EO 262IY-2 

izmantošana 

euro/h 7.48   Nav PVN 

maksātāja 

3. Automašīnas WV Caravella 

(FC4386) izmantošana 

euro/km 0.37   Nav PVN 

maksātāja 

4. Automašīnas WV Caravella 

(JK6764) izmantošana 

euro/km 0.43   Nav PVN 

maksātāja 

5. Kultūras nama zāles noma euro/h 3.90   Nav PVN 

maksātāja 



19 

6. Bērnu un jauniešu centra 

zāles noma 

euro/h 3.18   Nav PVN 

maksātāja 

7. Veļas mazgāšanas 

pakalpojumi 

euro/1mazg.

cikls 

1.31   Nav PVN 

maksātāja 

8. Dušas telpu izmantošana euro/h 0.85   Nav PVN 

maksātāja 

9. Automašīnas VW Caravella 

(4386) gaidīšanas laiks 

euro/h 0.92   Nav PVN 

maksātāja 

10. Automašīnas VW Caravella 

(6764) gaidīšanas laiks 

euro/h 1.70   Nav PVN 

maksātāja 

11. Traktora MTR-1221 

izmantošana (sniega 

tīrīšana) 

euro/km 3.00   Nav PVN 

maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmuma 

“Par telpu nomas maksas, transportlīdzekļu nomas maksas un citu pakalpojumu 

apstiprināšanu Ozolmuižas pagastā” (protokols Nr.19, 18.§) 1.1.-1.3., 2.1.-2.3., 3.1.-

3.7. apakšpunktus. 

 

20. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rikavas pagasta pārvaldē  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Rikavas pagasta pārvaldes ierosinājumu, Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas 

saskaņojumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sākot ar 2016.gada 1.novembri, apstiprināt Rikavas pagasta pārvaldes pakalpojumu 

maksas šādiem pakalpojumiem: 

Nr.p

.k. 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena (EURO) 

bez PVN 

Piezīmes 

1. VW transporter FM346 

izmantošana 
euro/km 0,32 

Nav PVN maksātaja 

2. VW transporter FM346 

izmantošana (gaidīšanas 

režīms) 

euro/h 0,98 

Nav PVN maksātaja 

3. VW Caravella JC2435 

izmantošana 

euro/km 0,29 Nav PVN maksātaja 

4. VW Caravella JC2435 

izmantošana (gaidīšanas 

režīms) 

euro/h 

1,88 

Nav PVN maksātaja 

5. Kultūras nama mazās 

zāles telpu noma 

euro/h 4,64 Nav PVN maksātaja 

6. Kultūras nama lielās zāles 

telpu noma 

euro/h 5,58 Nav PVN maksātaja 

7. Dušas izmantošana euro/cilv. 1,00 Nav PVN maksātāja 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 



20 

2.1. Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumu “Par atkritumu savākšanu, 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Rikavas pagastā” (protokols 

Nr.9, 34.§, 3. punkts); 

2.2. Rēzeknes novada domes 2010.gada 1.aprīļa lēmumu “Par kultūras nama telpu un 

transporta nomas pakalpojumiem Rikavas pagastā” (protokols Nr.7, 9.§). 

 

21. § 

Par 2007.gada 22.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.9 izbeigšanu ar J.P. 

Griškānu pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi J. P. iesniegumu par 2007.gada 22.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.09 izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 22.augusta lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.09 

izbeigšanu ar J. P. Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.75 ar S. Č. 

Kantinieku pagastā  
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi S. Č. iesniegumu par zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par grozījumu veikšanu 2009.gada 29.jūnija lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.75 ar S. Č. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.marta lēmumā “Par zemes 

vienību piekritību pašvaldībai”  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 

15.septembra vēstuli Nr.2.2/89 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0251 

nostiprināšanu Zemesgrāmatā”, Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 



21 

1. Sakarā ar Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka atbilstoši Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.pantam Persona izmantoja likumā noteiktās prasības un 2009.gada 27.jūnijā 

noslēdza Lauku apvidus zemes nomas līgumu par visu pastāvīgā lietošanā piešķirto 

zemi ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0251, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2013.gada 21.marta lēmumā „Par zemes vienību piekritību pašvaldībai” 

(protokols Nr.7, 21.§) konstatējošā, pamatojuma un lemjošā daļā, papildinot lēmuma 

konstatējošo, pamatojuma un lemjošo daļu ar vārdiem „Saskaņā ar likuma „Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 

piekto daļu zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatā ierakstāma: 1) apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi; 2) neapbūvēta lauku 

apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.
1
 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

2. Lēmumu nosūtīt VZD Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, 

LV-4601) un Rikavas pagasta pārvaldei. 

 

24. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. R. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 006 0025, 7888 006 0026, 7888 006 0027  

1/2 domājamo daļu Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas sniegšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V. R. uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu 7888 006 0025, 7888 006 0026, 7888 006 0027 ½ domājamo daļu Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0017  

sadali Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 001 0017 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 



22 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0017 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7856 001 0864 sadali  

Griškānu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7856 001 0864 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7856 001 0864 

sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ūgaiņi” 

Ozolaines pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Latgales zemes” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „Ūgaiņi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Ūgaiņi” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

28. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā” 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 



23 

1. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “LN Organic” (lēmums pievienots). 

2. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. S. (lēmums pievienots). 

3. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no P. M. (lēmums pievienots). 

4. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Sakstagala pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no G. T. (lēmums pievienots). 

5. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Kaunatas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. E. (lēmums pievienots). 

6. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “..”, Kaunatas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. E. (lēmums pievienots). 

7. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no L. J.(lēmums pievienots). 

8. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no U. L. (lēmums pievienots). 

9. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. T. (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Tā kā īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, 

n o l e m j :  

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. C., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), 

kas atrodas (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim 

Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu ar I. C. 

2. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar V. S., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), 

kas atrodas (..), Stružānos Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar V. S. 

 

30. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma atzīšanu par izbeigtu ar D.Č. 

Kaunatas pagastā  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale, I.Turka, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D. Č. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā 

Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 26.septembra atzinumu un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 



24 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j :  

 

sakarā ar īrnieka nāvi, atzīt par izbeigtu dzīvojamās telpas īres līgumu ar D. Č., personas 

kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), kas atrodas (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

 

31. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. P.  

Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 2016.gada 

9.septembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Sakarā ar to, ka īrnieka nāves gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. P., 

personas kods (..), par dzīvokļa Nr.12, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar A. P. 

 

32. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G.Z. Stružānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi G. Z. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G. Z. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar G.Z. 

 

33. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 6.oktobra 



25 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

1. Atjaunot A. G., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) 

īri, kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 18.oktobra līdz 

2017.gada 17.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. G. 

2. Atjaunot A. O., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O.  

3. Atjaunot A. V., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. V. 

4. Atjaunot J.T., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.oktobra līdz 2017.gada 

20.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J.T. 

5. Atjaunot J. P., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 2017.gada 

5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. P. 

6. Atjaunot J. N., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. N. 

7. Atjaunot A. I., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 7.oktobra līdz 2017.gada 

6.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. I. 

8. Atjaunot A. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 21.oktobra līdz 

2017.gada 20.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

9. Atjaunot M. F., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M. F. 

10. Atjaunot A. K., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Parka ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 



26 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. K. 

11. Atjaunot J. L., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 7.oktobra līdz 2017.gada 

6.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar J. L. 

12. Atjaunot A. A., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) īri, 

kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 2017.gada 

5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. A. 

13. Atjaunot A. O., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 6.oktobra līdz 

2017.gada 5.aprīlim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. O.. 

 

34. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas 

komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu  
(Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 2.4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2016.gada 6.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Tatjana Kubecka, Anita 

Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j :  

 

izveidot un apstiprināt konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs - Kaspars Melnis, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas priekšsēdētājs; 

komisijas protokoliste -  Inga Zapāne, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja; 

komisijas locekļi: Jānis Kuzminskis, Uzņēmēju konsultatīvas padomes 

pārstāvis; 

 Iveta Mietule, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas 

pārstāve; 

 Jānis Macāns, Rēzeknes novada domes deputāts; 

 Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs; 

 Marija Vasiļjeva, Sakstagala pagasta pārvaldes 

struktūrvienības - Kantinieku pagasta 

pārvaldes -  vadītāja. 

 

Sēde slēgta 10:35 

 



27 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 20.oktobrī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 6.oktobra noteikumi Nr.23 “Par pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu apsekošanu Rēzeknes novadā” ar 3 

pielikumiem, kopā 9 lapām 

2. Maltas vidusskolas skolas padomes 2016.gada 8.septembra sēdes protokola Nr.1 izraksts 

uz 1 lapas 

3. Nautrēnu vidusskolas skolas padomes 2016.gada 16.septembra sēdes protokola Nr.1 

izraksts kopija uz 1 lapas 

4. Vērēmu pagasta pārvaldes 2016.gada 20.septembra atzinums ar dokumentiem pielikumā, 

kopā uz 5 lapām 

5. Pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” 2016.gada 16.septembra vēstule Nr.1.3/153 uz 1 

lapas 

6. Nekustamā īpašuma “Pie ezera 1” vērtēšanas atskaites kopija un nekustamā īpašuma 

“Izgāztuve” dokumentu kopijas pirkuma darījuma noslēgšanai uz 11 lapām 

7. Audriņu pagasta pārvaldes 2016.gada 21.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 11 lapām 

8. Dricānu pagasta pārvaldes 2016.gada 20.septembra un 21.septembra maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķini, kopā uz 9 lapām 

9. Griškānu pagasta pārvaldes 2016.gada 15.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 8 lapām 

10. Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2016.gada 16.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 8 lapām 

11. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 16.septembra Lūznavas muižas maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķini, kopā uz 17 lapām 

12. Nagļu pagasta pārvaldes 2016.gada 20.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 9 lapām 

13. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 21.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 6 lapām 

14. Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 19.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 7 lapām 

15. Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 11 lapām 

16. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 20.septembra maksas pakalpojumu izcenojumu 

aprēķini, kopā uz 7 lapām 

17. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 8.§, 9.§, 21.§, 22.§, 24.§ - 27.§, 

28.§ 1.punkts - 28.§ 9.punkts, 32.§, kopā uz 18 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 6.oktobrī 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 6.oktobrī 

 


